



Info till familjer 9.1.2022

Grankulla stad har tidigare i sitt beslut informerat att hobbyverksamheten i skolor och i Bollhallen får fortsätta. I nuläge står vi ändå inför en osäker terminsstart och i media kan vi läsa stängning av idrottslokaler. Regionförvaltningsverket har inte ännu tagit officiella beslut gällande stängning av hobbyverksamheten för barn och unga. Vi följer de nu rådande besluten.

Sålunda börjar vårterminen på måndagen 10.1.2022 för barn och ungdomsgrupperna.

Vuxengrupperna (inkl.FoB-grupper och frituren), kan inte påbörja terminen ännu. De senaste fastställda restriktionerna gäller fram till 24.1.2022. Vi informerar skilt om terminsstart och terminens längd. Målet är att påbörja terminen så fort som möjligt!

Vi kan stå inför snabba ändringar, och vi informerar så fort som möjligt gällande verksamheten. Följ gärna även med hemsidan för uppdateringar.

Vi i GGF gör allt för att säkerställa att det är tryggt att delta i hobbyverksamheten.

Grankulla stad förväntar sig att föreningen ser till att föräldrar inte rör sig inne i idrottstrymmen. Endast 2003-födda och yngre kan delta i verksamheten. Egna tränare informerar grupperna gällande samlingsplatser före och efter träningen.

I bollhallen är endast dörren på simhallens sida öppen (Stationsvägen) och alla ska alltså in via samma dörr. För att undvika rusning och farosituationer vid dörren önskar vi att alla parkerar bilen på simhallens sida och att ingen kör bilen in till dörren.

Olika grupper skall inte ha kontakt med varandra under träningen. Omklädningsrum och duschutrymmen används enbart när det är nödvändigt. Deltagare över 12 år använder munskydd i allmänna utrymmen förutom under själva träningen. Tränarna använder munskydd även under träningen. Man bör vara extra noggrann med handhygien. Idrottsutrymmen städas regelbundet.

Vårt mål är att alla träningar kan hållas säkert. Enstaka träningar kan inhiberas pga t.ex karantänbeslut för tränarnas del. Vi önskar förståelse i detta försvårade infektionsläge.

Välkomna med på träningar!
H: Styrelsen

<https://avi.fi/tiedote/-/tiedote/6992908>



Tiedote perheille 9.1.2022

Kauniaisten kaupunki on aiemmin ilmoittanut, että lasten harrastustoiminta kouluilla ja Palloiluhallissa voi jatkua. Nyt edessä on epävarma kauden aloitus ja mediassa voimme lukea uhkasta, että harrastustilat suljettaisiin myös lapsilta ja nuorilta. Aluehallintovirasto ei ole asiassa vielä tehnyt virallista päätöstä, joten aloitamme toimintamme tällä hetkellä voimassa olevien säädösten mukaan.

Lasten ja nuorten harrastekausi aloitetaan 10.1.2022.

Aikuisten ryhmien (ml. perhevoimistelu ja vapaa vuoro) osalta emme voi vielä aloittaa kautta. Uusimmat rajoitukset ovat voimassa 24.1.2022 asti. Kauden alusta ja kestosta tiedotetaan erikseen ja kausi pyritään aloittamaan heti kun se on mahdollista!

Tilanne voi vaatia nopeitakin päätöksiä toiminnan suhteen, ja tiedotamme aina muutoksista niin nopeasti kuin voimme. Seuraattehan myös kotisivujamme päivitysten varalta.

GGF tekee kaikkensa, jotta harrastaminen seurassa olisi turvallista myös tänä talvena.

Kaupungin ohjeiden mukaan seuran tehtävänä on valvoa, että vanhemmat eivät liiku hallin sisätiloissa ja että harjoituksiin osallistuu vain vuonna 2003 tai myöhemmin syntyneitä.

Valmentajat infoavat ryhmiä erikseen ryhmien kokoontumisesta ennen ja jälkeen harjoituksen.

Palloiluhallilla vain uimahallin puoleinen ovi on auki (Asematie) ja kaikki menevät siis sisään halliin samasta ovesta. Turvallisuussyistä ja ruuhkaa välttääksemme toivomme, että kaikki pysäköivät autonsa uimahallin puolelle eikä autoja ajeta oven eteen.

Eri voimisteluryhmien ei tule olla kontaktissa toisiinsa harjoitusten aikana. Pukeutumis- ja peseytymistiloja käytetään vain, jos se on välttämätöntä. Yli 12-vuotiaat käyttävät maskia hallin/koulun sisätiloissa, paitsi liikuntasuoritusten aikana. Valmentajat käyttävät maskia harjoituksen aikana. Käsihygieniaan tulee kiinnittää huomiota. Liikuntatiloja siivotaan tehostetusti.

Tavoitteemme on, että kaikki treenit pidetään normaalisti. Yksittäisiä tunteja voidaan joutua perumaan esim. valmentajien karanteenipäätöksistä johtuen. Toivomme ymmärrystä tässä pahentuneessa tautitilanteessa.

Tervetuloa mukaan vuoden 2022 voimisteluharjoituksiin!

T: Hallitus

<https://avi.fi/tiedote/-/tiedote/69929083>